
ID: 2185 RESTORANT PER QERA NE
MYSLYM SHYRI 

Jepet me qera restorant ne Myslym Shyr. Restoranti eshte i
organizuar ne 2 kate. Ambienti ka funksionuar prej vitesh si
restorant peshku me klientele te rregullt, me sistem aspirimi
dhe kondicionimi, sistem kamerash sigurie, sistem alarmi etj.
Ne cmim perfshihen dhe taksat, per me shume informacion
ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 1,800 /muaj


